



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

כ"ד ניסן, תשס"ד
15/04/2004
עדכון מספר: 021סד

בס"ד



לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות



1. זהירות - נגיעות בפטריות: מנתונים שנמסרו ממחלקת היבוא ברה"ר עולה כי בוטל אישור הכשרות למוצר "פטריות שמפניון" בעל המותג "אסטור" וכן "ויליגר דליקטס" - "נטו" המיוצר ע"י חב' יונג צ'יאנג סין, ומיובא ע"י חב' מטקאש סחר בע"מ. זאת לאחר שנמצא כי הייצרן בחו"ל הטעה את הרבנות הראשית ושווק לארץ תוצרת לא כשרה וגם נגועה. יש להסיר את המוצרים ולהחזירם ליבואן בדחיפות למען הסר מכשול.



שם המוצר ובר קוד	שם היצרן	שם היבואן	ציון הכשרות המטעה
פטריות שמפניון 729000350352	חב' יונג צ'יאנג סין	חב' מטקאש סחר בע"מ	כשר למהדרין - פסח תשס"ד - בגידול מפוקח המכון למצוות התלויות בארץ ובאישור הרה"ר לישראל
פטריות שמפניון 7290002348061	חב' יונג צ'יאנג סין	חב' מטקאש סחר בע"מ עבור ד.פ. סוכניות בע"מ	כשר למהדרין - פסח תשס"ד - בגידול מפוקח המכון למצוות התלויות בארץ ובאישור הרה"ר לישראל

2. לאחרונה יובאו ארצה מוצרים מיפן או תאילנד ע"י היבואן "אימו" ממושב מגשימים הנושאים את ציון הכשרות של בד"ץ KF לונדון ואישור הרה"ר לישראל. מנתונים שקבלנו ממח' היבוא עולה כי המוצרים המצ"ב לא אושרו על ידנו ואף בוטלה תעודת הכשרות ע"י ה KF. לאחר שנמצא כי שמות המפעלים המופיעים על גבי האריזה המקורית אינם אלו שבגינם ניתנה ההשגחה כך שאין שום זיהוי לגבי טיב כשרות המוצרים. יש להסירם מהמדף ולהחזירם ליבואן על מנת להסיר מכשול.



שם המוצר ובר קוד	שם היצרן	שם היבואן	ציון הכשרות המטעה
רוטב צ'ילי מתוק 7290006480354	11-1-30430 תאילנד	אימו חברת סחר המזרח קיבוץ נצר סירני	כשר פרווה בהשגחת ה KF לונדון ובאישור הרה"ר
חומץ אורז 7290006480378	402537 תאילנד	אימו חברת סחר המזרח קיבוץ נצר סירני	כשר פרווה בהשגחת ה KF לונדון ובאישור הרה"ר
קרם קיקוס 7290006480347	11-1-30430 תאילנד	אימו חברת סחר המזרח קיבוץ נצר סירני	כשר פרווה בהשגחת ה KF לונדון ובאישור הרה"ר

הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות



3. על פי הודעת מחלקת היבוא ברה"ר - בוטל אישור הכשרות למוצר "פתיית תירס מצופים בדבש" - דגני בוקר של חב' "נסטלה" (בר קוד: 7290000069708) אשר יוצר בחברת סי.פי.דבליו, גליקסו מקסיקו בהשגחת ועד הכשרות "מגן דוד" מקסיקו לאחר שהתגלתה בעיה כשרותית בתהליך הייצור. אין לקלוט מוצר זה ויש להסירו מהמדפים ולהחזירו ליבואן בדחיפות.
4. על פי הודעת המחלקה למצוות התלויות בארץ של הרבנות המקומית ירושלים הוסרה הכשרות מחברת "קילופי הזהב" בעלת מותגים "חסעלה" ו"ירוקים בע"מ" השוכנת באזור התעשייה עטרות (רח' היצירה 6 עטרות טל': 02-6564233) לאור הפרות חוזרות נשנות בנושא הכשרות ועל כן, מעתה, אין לקלוט בשום אופן תוצרת חברה זו הנושאת ציון כשרות של הרבנות ירושלים עד להודעה חדשה.
5. מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרב האזורי למו"א גלובע עולה כי הוסרה הכשרות ממסעדת "קפה קטן" (חלבי) בהנהלת רחמים, יעקב ומרגלית השוכנת בקיבוץ עין חרוד מאוחד וזאת לאחר החזרת המסעדה לקיבוץ ומעתה אין אחריות לכשרות במקום מטעם הרבנות האזורית. ידע הציבור ויזהר.
6. לשאלת רבים הרינו להודיע כי אכסניית הנוער "בית יציב" בבאר שבע אינה נמצאת תחת כשרות הרבנות המקומית באר שבע וכל תעודה אחרת המוצגת במקום המעידה על השגחה במקום אינה חוקית. אין לרבנות הראשית אחריות לאכסניות נוער השוכנות בתחומי הערים והמועצות המקומיות ללא תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית המוסמכת.
7. מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית נצרת עילית עולה כי הוסרה הכשרות מעל מפעל "קפה פרג" - קליית ואריזת פיצוחים וקפה א.ת. נצרת ומעתה אין לרבנות כל אחריות לגבי התוצרת במקום. אין לקלוט תוצרת חברה זו עד להודעה חדשה.
8. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות רבנות ת"א עולה כי הוסרה הכשרות מאת מזנון "בוקר טוסט" השוכן בקומה 6 מתחם התחנה המרכזית החדשה בתל אביב לאחר שהמקום נתפס כשהוא פתוח בפסח ללא אישור. בעל המקום מסרב להחזיר את התעודה. ידע הציבור ויזהר.
9. מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרבנות האזורית לב השרון ובני ציון עולה כי הוסרה הכשרות מהמסעדה התאילנדית "ווק אנד ווק" בבעלות חי וטש השוכנת בקניון "דרורים" לאחר שהפר את נהלי הכשרות במקום. הנ"ל מסרב להחזיר את התעודה. ידע הציבור ויזהר.
10. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות רבנות חולון עולה כי הוסרה הכשרות מאת קונדיטורית "סופרייז" השוכנת ברח' הנרייטה סולד 6 חולון לאחר שהמקום נתפס כשהוא פתוח בפסח ללא אישור. ידע הציבור ויזהר.

בברכת התורה והארץ,
רפי יוחאי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,
הרב יעקב טבנג
ראש אגף הכשרות

העתקים:
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א
מר עוזדד ינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר